platnosti Koncesní smlouvy tj. do dne 18. 7. 2025 včetně. 

Čl. IV 

Nájemné 

4.1 Nájem za předmět nájmu se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 27 odst.2 

zákona o majetku v celkové výši 960 Kč + 21% DPH v zákonné sazbě, tj. výsledná částka 

1 161,60 Kč (jeden tisíc sto šedesát jedna korun šedesát haléřů)  za kalendářní rok, jako 

nájemné v čase a místě obvyklé. Nájemce bude shora uvedené nájemné hradit v pravidelných 

pololetních částkách ve výši 480 Kč + 21% DPH v zákonné sazbě, tj. výsledná částka 

580,80 Kč (pět set osmdesát korun osmdesát haléřů).